



Invitation til visionsaftener om udvikling af Glud Hallen

Borgerforeningen og bestyrelsen i Glud Hallen har igangsat en proces, der har fokus på at sikre den fremtidige udvikling af hallen. DGI er blevet bedt om at understøtte dette udviklingsarbejde.

Invitationen her er sendt til de vigtige brugergrupper, som vi gerne vil have tæt dialog med i hele udviklingsprocessen. Vi vil gerne, at I er med til at udarbejde den strategi, der skal være udviklingsplanens rettesnor frem mod 2027.

De to sammenhængende visionsaftener afholdes;

- Torsdag den 09. november, kl. 17.30-20.00 i Glud Hallen
- Tirsdag den 21. november, kl. 17.30-20.00 i Glud Hallen

Vi håber, at I vil prioritere deltagelsen. Tilmelding til de to visionsaftener kan ske til Gert Winther – indhold@gludby.dk (frist: mandag d. 6. november)

Hjemmeopgave

For at gøre processen så effektiv som mulig, har DGI tilladt sig at lave et par forberedelsesopgaver til jer. Vi håber, I vil løse opgaven og medbringe resultatet på den første visionsaften – den 09. november (Se de to forberedelsesopgaver på næste side).

Husk også at reservere den 21. november til det sidste visionsaften.

Venlig hilsen

Borgerforeningen og bestyrelsen i Glud Hallen

FORBEREDELSESOPGAVE TIL VISIONSAFTEN, DEN 09. NOVEMBER 2023

Opgave 1

Forestille dig, at vi befinder os i 2027, og du er blevet bedt om at beskrive, hvad der er sket med Glud Hallen. Skriv stikord til en fremtidsartikel, til Horsens Folkeblad, hvor du beskriver hvad Glud Hallen har udviklet sig til:

- Hvordan har hallen udviklet sig?
- Hvilke faciliteter er der i hallen?
- Hvilke aktiviteter er der i hallen?
- Hvad siger borgerne og foreningerne om hallen?

Opgave 2

Med udgangspunkt i en opstilling af værdierne herunder, bedes du afkrydse 5 værdier, som du mener, skal være bærende for Glud Hallen. Det er også OK at notere værdier, som ikke fremgår af listen.

X	Værdi	X	Værdi	X	Værdi
	Ansvarlighed		Konkurrence		Retfærdighed
	Aktivitet		Konsensus		Ro
	Alsidig		Kontrol		Rummelighed
	Anerkendelse		Kreativitet		Samarbejde
	Bevægelse		Kvalitet		Samfundssind
	Breddeidræt		Kærlighed		Samvær
	Demokrati		Leg		Selvrespekt
	Dialog		Ligeværdig		Senioridræt
	Effektiv		Livskvalitet		Seriøsitet
	Engagement		Logik		Sikkerhed
	Fairness		Loyalitet		Solvens
	Familien		Lydighed		Stabilitet
	Fleksibel		Lykke		Status
	Fleksibilitet		Læring		Struktur
	Forandringsparathed		Medspiller		Succes
	Fornuft		Miljø		Sundhed
	Fornyelse		Mod		Teamwork
	Frihed		Morskab		Tilhørsforhold
	Fritidsinteresser		Motion		Tillid
	Frivillig		Netværk		Tolerance
	Fysisk aktiv		Nytænkende		Tradition
	Fællesskab		Nærhed		Trivsel
	Følelse		Nærvær		Troværdighed
	Glæde		Omsorg		Uafhængighed
	Handlekraftig		Opleve nyt		Uddannelse
	Harmoni		Opmærksomhed		Udfordring
	Helhedstænkning		Orden		Udholdenhed
	Hjælpsomhed		Originalitet		Udvikling
	Humor		Overskud		Velfungerende
	Idræt		Personlig udvikling		Velfærd
	Indflydelse		Positiv		Venskab
	Initiativrig		Proaktiv		Viden
	Inspirerende		Præsentation		Vækst
	Integritet		Pålidelighed		Ære
	Intimitet		Relationer		Ærlighed
	Kommunikation		Respekt		Æstetik
	Kompetence		Resultater		Åbenhed